



ورزش

تابناک

هزاراد، با ارزش ترین فوتبالیست لیگ جزیره

ادن هزاراد، ستاره بلژیکی باشگاه چلسی، از سوی مرکز بین المللی مطالعات ورزشی به عنوان با ارزش ترین و گران ترین بازیکن لیگ برتر انگلیس معرفی شد. این مرکز برای هزاراد، رقمی نزدیک به ۱۲۶ میلیون یورو در نظر گرفته و ارزش این بازیکن را چنین تخمین زده است. جالب اینکه هزاراد در فصل جاری روزهای کابوس واری را سپری می کند. پس از هزاراد، هری کین، پدیده و ستاره باشگاه تاتنهام با ۹۰ میلیون یورو قرار دارد.

بدین ترتیب می توان پیش بینی کرد که باشگاه رئال مادرید برای جذب هزاراد در تابستان آینده کار ساده ای نخواهد داشت. زبدان، مربی جدید رئال مادرید همواره در علاقه خود برای جذب این ستاره بلژیکی سخن گفته و طبق ادعای رسانه های اسپانیایی، هزاراد و پوگبا، مهمترین گزینه های خرید رئال در نقل و انتقالات تابستانی آینده به حساب می آیند.

رودی گارسیا

از آس رم اخراج شد

باشگاه رم دقایقی پیش، اخراج سرمربی خود را تایید کرد. گارسیا که سال ۲۰۱۱ به همراه لیل قهرمان لیگ فرانسه شده بود، سال ۲۰۱۳ به عنوان سرمربی گرگ‌ها انتخاب شد. او در فصل اول حضورش در رم، در ۱۰ بازی اول ۱۰ پیروزی کسب کرد و رکورد پیروزی‌های متوالی را شکست. در پایان فصل نیز در ده ی دوم لیگ را به پایان رساند. او فصل گذشته نیز عملکرد خوبی داشت و به همراه رم بار دیگر نایب قهرمان ایتالیا شد. با این حال، نتایج ضعیف در این فصل، در نهایت باعث اخراج سرمربی فرانسوی از نیمکت رم شد. جیم پالوتا، رئیس باشگاه رم در بیانیه ای عنوان کرد: "از سوی خودم و همه در باشگاه رم، می‌خواهم از رودی گارسیا برای تمام تلاش‌هایش در باشگاه رم تشکر کنم. روزهای خوبی را با او سپری کردیم ولی معتقدیم که زمان تغییر فرا رسیده است." تا معرفی مربی جدید، آلبرتو دروسسی رم را تمرین خواهد داد. امروز لیپی از بازگشت به مربی گری صحبت کرد و او می‌تواند یکی از گزینه‌های جدی رم برای ادمه فصل باشد.

۴ بازیکن در سبب خرید

زمستانی چلسی

باشگاه چلسی قصد دارد یک مهاجم جدید برای تقویت فاز تهاجمی خود در نقل و انتقالات زمستانی خریداری کند. نشریه تایمز امروز در گزارشی ویژه ادعا کرد که باشگاه آبی پوش لندن برای این منظور روی ۴ بازیکن نظر مثبت دارد که یکی از آنها امانوئل آدایور، مهاجم توگویی ۳۱ ساله سابق تاتنهام است. آدایور به تازگی قراردادش را تاتنهام رافسخ کرده و بازیکن آزاد محسوب می شود. دیگر گزینه های چلسی این نفرات هستند: چکسون مارتینز، مهاجم کلمبیایی باشگاه اتلتیکو مادرید، جیمی واردی، پدیده باشگاه لستر سیتی و سیدو براهینو، مهاجم باشگاه وست برومویچ آلبیون. چلسی از زمان اخراج مورینیو روی کار آمدن گاس هدینیک، دچار تحولی مثبت شده و با کسب نتایج خوب خود را از ته جدول جدا کرده است.

بازی بدون برد در مجمع

گزارش کامل مجمع سالانه فدراسیون فوتبال



که خداوند توفیقات بیشتری به شما عزیزان حاضر بدهد. دو خیر خدمت شما می‌خواهم بگویم. یکی خوب است و یکی بد. متأسفانه یکی از یاران زحمت کش و عزیز در عرصه ورزش یعنی سید جواد رفوگر از دنیا رفت. خبر خوب هم بهتر شدن جناب آقای آیشناسان رئیس سابق فدراسیون فوتبال ایران است. وزیر ورزش افزود: دولت تدبیر و امید به پیشنهاد بنده دیروز تصویب کرد که حق پخش متعلق به ورزش است. ۹۰ درصد این حق پخش به فوتبال برمی‌گردد. چیزی حدود ۳۰۰ میلیارد تومان در آمدی است که سالانه حق فوتبال است ولی به آن تعلق نگرفته است. مجلس شورای اسلامی هم در تایید بار د این لایحه تاثیرگذار است.

وی اضافه کرد: ما به عنوان معلم ورزش قائل به این هستیم که باید به ورزش به عنوان یک امر فرهنگی نگاه کرد. باید از چیزی که خدشه‌ای به خانواده ورزش وارد کند، جلوگیری کرد. ما نزدیک انتخابات فدراسیون فوتبال هستیم. لویاج، طرح‌ها، آیین نامه‌ها و .. نباید این شائبه را ایجاد کند که من نوعی چگونه ارتقا پیدا می‌کنم یا جایم حفظ می‌شود. ممکن است افراد پوئن‌هایی به هم بدهند. البته مذاکره و لابی کردن غیرقابل اجتناب است ولی اگر این مسئله به ما در مصوبات و آیین نامه و اساسنامه غلبه پیدا کند، موضوع شکلی دیگری پیدا می‌کند. انتخابات است و همه به دنبال ارائه برنامه برتر هستند و امیدوارم یک اتفاق خوبی رخ دهدو شرایط بهتری در برنامه‌ها داشته باشیم. البته نه به این معنا که فدراسیون فعلی عوض شود یا نشود. کل حرف من این است از تصمیماتی که شائبه ایجاد می‌کند، جلوگیری کنیم.

گودرزی در پایان افزود: از هیات رئیسه و ریاست فدراسیون تشکر می‌کنم که با تنگناها تلاش می‌کنند و ان شاء الله بتوانیم پایه‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی را محکم‌تر کنیم.

پس از اظهارات وزیر ورزش، کفاشیان گفت: من از مجمع می‌خواهم که لویاج وزارت ورزش که احیا کننده ورزش است، را حمایت کنند تا نمایندگان مجلس آن را تصویب کنند.

پس از اظهارات کفاشیان، طاهری بار دیگر صحبت کرد. البته صدای مدیرعامل پرسپولیس در سالن خبرنگاران شنیده نمی‌شد چرا که بلندگوی او قطع بود. پس از او عابدینی صحبت کرد و گفت: این گزارش را به چند بخش می‌توان تقسیم کرد، اینکه چرا سال‌ها است تکلیف دو ساختمان باشگاه استقلال و پرسپولیس را روشن نمی‌کنند؟ چرا سازمان لیگ از فدراسیون فوتبال مستقل نمی‌شود؟ همین الان می‌توان با یک کمیته سه نفره تکلیف این دو مسئله را روشن کرد. در ادامه این مجمع، دبیری در واکنش به انتقاد چند عضو از اساسنامه و اینکه چرا بند بند رای گیری نمی‌شود، گفت: حسابر س ما به صورت مشروط قبول کرده و اصلاحاتی را قبول کرده است. من نمی‌دانم منظور دوستان از بند بند بررسی کردن چیست؟

در ادامه پورکیانی قائم مقام استقلال خوزستان گفت: من از خوزستان به اینجا آمده‌ام. از یک و نیم سال پیش تا الان هیچ کمکی به فوتبال نکرده‌ایم. یک مقدار به وقت هم احترام بگذاریم. من با اجازه دوستان می‌خواهم اینجا را ترک کنم و هیچ چیزی هم بگیرم نیامد و اینجا دستاوردی نداشتیم. ۱۰۰ نفر هستیم و هرکس ۳ دقیقه حرف بزند می‌شود ۳۰۰ دقیقه.

بعد از پورکیانی، عزیزی خادم از اعضای هیات ریسه فدراسیون فوتبال صحبت کرد و گفت: من باید دو، سه نکته را بگویم. یکی بحث آقای طاهری که به نظر من در میانی استانداردهای است. هیات رئیسه برآیند مجمع فدراسیون است و این بحث‌ها آنجا شده است.

مهدی تاج نیز در این مجمع گفت: بند ۴۲ اساسنامه متعلق به فدراسیون است که به رئیس کمیته مسابقات لیگ بر می‌گردد. طبق قانون AFC ما باید سازمان لیگ و باشگاه‌ها را کاملا خصوصی کنیم. الان از نظر AFC صفر حسینی همچنان مالک باشگاه پرسپولیس است. خوش‌بختانه قنبرزاده، ساکت، عابدینی و همچنین آل اسبحاق و وکیل خود سازمان لیگ در هیات ریسه سازمان لیگ حضور دارند و این نفرات در مجمع حضور دارند. در ادامه بندهای گزارش مالی مطرح و تک به تک تصویب شد.

نتیجه مجمع سالانه فدراسیون فوتبال با تساوی یک بر یک بین وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال به پایان رسید. در این مجمع هم اساس نامه اصلاح نشدو هم اینکه انتخابات فدراسیون فوتبال به سال ۹۵ رفت. مجمع سالانه فدراسیون فوتبال امروز از ساعت ۴۳: ۱۳ در آکادمی ملی المپیک آغاز شد.

در ابتدای این مجمع رای گیری جهت انتخاب ناظران مجمع برگزار شد و سه نفر در این رابطه انتخاب شدند. در ادامه عملکرد فدراسیون فوتبال در سال گذشته مورد بحث قرار گرفت و کلبیی در همین رابطه برای اعضای حاضر در مجمع فدراسیون پخش شد.

بعد از پایان کلیپ، کفاشیان اعلام کرد ۶۵ نفر از ۷۴ نفر در این مجمع حضور دارند و به این ترتیب جلسه رسمی دارد. او در ادامه افزود: تیم ملی فوتسال، فوتسال بانوان و تیم ملی بزرگسالان ما همچنان در آسیا اول است. ما به همراه ژاپن و استرالیا با اعلام AFC جزو توسعه یافته های ورزش آسیا هستیم. دقایقی بعد از آغاز رسمی جلسه، محمود گودرزی وزیر-ر ورزش و جوانان در مجمع حاضر شد.

پس از اظهارات کفاشیان، ایمان‌زاده، خزانه‌دار فدراسیون درباره وضعیت مالی و صورت‌های مالی فدراسیون توضیحاتی ارائه داد.

پس از قرائت گزارش خزانه‌دار، صورت‌های مالی قرائت شد.

پس از قرائت صورت‌های مالی، طاهری مدیرعامل پرسپولیس مطالبی را عنوان کرد. وی گفت که اطلاعاتی در گزارش برنامه بودجه ۹۴-۹۴ آمده که با صورت‌های مالی مغایر است.

این مسئله به جر و بحث او با حسابر س مجمع منجر شد و حسابر س مدعی شد متوجه منظور طاهری نمی‌شود. در ادامه کفاشیان در این قضیه دخالت کرد و گفت: برنامه و بودجه‌ای که در اختیار شماست رسمی نیست بلکه اظهارات حسابر س رسمی است.

کفاشیان افزود: شما اگر اعتراض یا سوالی در این باره دارید می‌توانید مطرح کنید ولی این مطلب را خطاب به آنچه حسابر س ارائه داده مطرح کنید چرا که آن مطالب رسمی است نه بحث برنامه و بودجه.

در ادامه طاهری گفت: ایراد دیگری که به گزارش‌ها وارد است این که ثبت رسمی برای اینکه سازمان لیگ متعلق به فدراسیون است یا نه انجام نشده است.

در ادامه حسابر س گفت: ما کار خود را درست انجام داده‌ایم و از این بابت مطمئن باشید. مادقیقا می‌دانیم چه کار می‌کنیم. من ۳۴ سال حسابر س مستمر بوده‌ام و دکترای حسابر س دارم و ید کارم مطمئنم.

مجمع عمومی فدراسیون فوتبال

در ادامه قنبرزاده مدیرعامل نفت تهران انتقاداتی را مطرح کرد. او گفت: ما به استناد ماده ۷۰ اساسنامه فدراسیون فوتبال این حرف را می‌گوییم. در اینجا آمده بازرسان مستقل و کاملا شفاف مسائل را مطرح کنند. منطقم می‌گوید بازر س تایید کار حسابر س را انجام دهد. فیلم مجمع سال گذشته موجود است. بنا بر پیشنهاد کفاشیان مقرر شد دو موسسه مجزا کار حسابر سی و بازر سی را انجام دهند ولی این موضوع رخ نداده و می‌بینیم یک موسسه کار حسابر سی و بازر سی را انجام داده است. این درحالی است که این مسئله با اساسنامه فدراسیون در تضاد است. این اشکال وجود دارد و امیدوارم پاسخ دهید.

کفاشیان در پاسخ گفت: این طور نیست که دو نفر بازر سی را انجام داده باشند. در اینجا بازر س اصلی و بازر س علی البدل مطرح است. در پاسخ به کفاشیان، قنبرزاده گفت: چنین چیزی نیست، شما فیلم را بازنگری کنید. اگر چیزی مصوب شده باشد قانونی است یا نه؟ در مجمع سال قبلی این مسئله پیشنهاد شد و پیشنهادش را خود شما (کفاشیان) دادید. کفاشیان گفت: افراد حاضر در آن جلسه امضا کردند. قنبرزاده گفت: کاری ندارد. شما می‌توانید دو دقیقه از آن فیلم را ببینید. الان فیلم پیش من موجود است و نمی‌خواهم وقت جلسه را بگیریم. شما به عنوان حسابر س باید فیلم را ببینید. اگر حرف من درست بود گزارش شما باید ابطال شود.

در پاسخ به قنبرزاده، حسابر س مجمع گفت: ما به عنوان حسابر س و بازر س این را امضا کرده‌ایم. چه اشکالی دارد که هر دو کار را ما انجام داده باشیم؟ بعد از از اظهارات او، قنبرزاده اعتراضاتی را مطرح کرد که با درخواست کفاشیان از ادامه بخش منصرف شد.

همچنین دبیری در واکنش به اظهارات قنبرزاده گفت: اگر حتی این مسئله تصویب شده بود، باید به مجمع می‌رفت تا آنجا تصویب می‌شد.

در ادامه کردنوری نماینده باشگاه استقلال گفت: می‌شد که این گزارش شفاف‌تر باشد. من راجع به بند اولی که سازمان مالیاتی مطرح کرده است، پیشنهاد می‌کنم با توجه به اینکه به بنده ای‌ها حداقل ۳ درصد جریمه تعلق می‌گیرد، خوب است از انباشت آنها جلوگیری کرد. این به نفع فدراسیون است. مسئله بعدی هم به صد او سیما بر می‌گردد. صد او سیما یک حقی برای خودش قائل است. خوب بود در مدیریت مالی در این قسمت توجه بیشتری می‌شد تا زبان کمتر شود. یک مسئله هم ماده ۱۲ بود که آنجا آمده عدم ثبت فدراسیون فوتبال در ثبت شرکت‌ها است. این یک سابقه دیگری دارد. شما اشاره کرده‌اید که یکی از اهداف فدراسیون احترام به اساسنامه قینفا است. تمامی بندهای آن در گذشته برگردانده شد تا اساسنامه جدید آماده شود.

در ادامه مجمعبال گودرزی وزیر ورزش صحبت کرد و گفت: امیدوار هستیم

اینستوگرافی



تعدادی از هواداران مسی در شهر مادیرا، زادگاه رونالدو، نام و شماره او را با اسپری روی مجسمه رونالدو حک کردند.

خبر اخر

جواد رفوگر در گذشت

جواد رفوگر پیشکسوت با سابقه کشتی ظهر امروز (چهارشنبه) درگذشت . جواد رفوگر، رئیس انستیتو کشتی ایران و عضو شورای فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد که مدتی به بیماری سرطان دچار شده بود، ظهر امروز در بیمارستان آتیه تهران درگذشت. رفوگر که سال‌ها سابقه ریاست و دبیری فدراسیون کشتی را داشته است در این سال‌ها خدمات شایانی به کشتی کشور کرد و مدارج علمی و ورزشی را پله پله طی کرد. رفوگر که در زمان ریاست رسول خادم در فدراسیون کشتی به عنوان رئیس انستیتو کشتی مشغول به کار بود حدود دو سال قبل به بیماری سرطان مبتلا شد و سرانجام ظهر امروز دار فانی را وداع گفت. همچنین رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی در پیامی درگذشت استاد سید جواد رفوگر را تسلیت گفت.

چهره روز

طارمی به جای بیرانوند

باشگاه نفت تهران امروز با پیوستن علیرضا بیرانوند به باشگاه پرسپولیس تهران موافقت کرد. اما نقتی‌ها برای این انتقال نه یک مبلغ قابل توجه که یکی از ستاره‌های باشگاه پرسپولیس را می‌خواند. گویا منصور قنبرزاده، مدیرعامل نفت اعلام کرده حاضر است بیرانوند را با مهدی طارمی مهاجم گلزن و ستاره پرسپولیس معاوضه کند. پیشنهادی که احتمالاً از سوی پرسپولیسی‌ها رد می‌شود.

